Ministério da Educação
 Programa Nacional de Desenvolvimento da Educação
 Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego
 FESURV – Universidade de Rio Verde

1

ERRATA Nº. 01 – Ref. Edital 002/2018 – UNIRV – PRONATEC/FIC

A Coordenadora Geral do PRONATEC, no uso de suas atribuições legais, torna

público que, na divulgação do Resultado Final do Edital nº. 002/2018, de 14 de agosto de

2018, referente à disciplina “Cuidados Assistenciais ao Idoso”, a mesma será dividida pelas

candidatas classificadas.

Portanto, onde se lê:

ANEXO I

EDITAL Nº. 002/2018/UniRV-PRONATEC/FIC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES DOS

CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – FIC

CAMPUS RIO VERDE

CURSO: Cuidador de Idosos

EIXO TECNOLÓGICO: Ambiente e Saúde

Disciplina Candidato
Média

Final
Situação Vagas

Cuidados

Assistenciais do

Idoso

Letícia Martins do Carmo

Rosilene da Silva Ribeiro

88

86

Classificado/aprovado

Classificado
01

Leia-se:

ANEXO I

EDITAL Nº. 002/2018/UniRV-PRONATEC/FIC

 Ministério da Educação
 Programa Nacional de Desenvolvimento da Educação
 Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego
 FESURV – Universidade de Rio Verde

2

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES DOS

CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – FIC

CAMPUS RIO VERDE

CURSO: Cuidador de Idosos

EIXO TECNOLÓGICO: Ambiente e Saúde

Disciplina Candidato
Média

Final
Situação Vagas

Cuidados

Assistenciais do

Idoso*

Letícia Martins do Carmo

Rosilene da Silva Ribeiro

88

86

Classificado/aprovado

Classificado/aprovado
01

*A disciplina será dividida entre as duas candidatas aprovadas, de comum acordo.

Rio Verde, Estado de Goiás, 16 de agosto de 2018.